
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 «__10__»___04_____2023   г.                                                                                                   № 01-20/164 

 

⌐                                                                      ¬ 
 Об формировании  

экспертной группы 

 демонстрационного  
в рамках государственной 

 итоговой аттестации 

 

 

 На основании Программы государственной итоговой аттестации по программе 

подготовки квалифицированных рабочих, служащих по профессии 54.01.20 Графический 

дизайнер 

 

   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать и утвердить состав экспертной группы демонстрационного экзамена по 

компетенции Графический дизайн (КОД 1.3) в рамках государственной итоговой аттестации по 

профессии 54.01.20 Графический дизайнер  в учебной группе Г-119: 

Председатель государственной экзаменационной комиссии: 

Левченко Ольга Борисовна – президент Самарского регионального отделения Творческого 

союза художников России. 

Главный эксперт: 

Кутузова Валерия Евгеньевна, преподаватель Государственного автономного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области «Тольяттинский 

индустриально-педагогический колледж». 

Эксперты: 

Кузнецова Евгения Юрьевна, преподаватель Автономной некоммерческой организации 

высшего образования «Поволжская академия образования и искусств имени Святителя 

Алексия, митрополита Московского»; 

Гунченко Виктория Иосифовна, дизайнер Общества с ограниченной ответственностью 

«Полиграф Поток»; 

Мишина Маргарита Алексеевна, дизайнер Общества с ограниченной ответственностью 

«АГРОТОРГ» (19.06.23-22.06.23г.). 

2. Создать апелляционную комиссию в следующем составе: 

Председатель апелляционной комиссии:  

Медведева С.М. – директор  ГАПОУ КТиХО  

Члены государственной апелляционной комиссии: 

- Чеботарь Л.М.- преподаватель высшей квалификационной категории; 

- Фазилова Е.В.–- преподаватель первой квалификационной категории; 

- Разубаева О.Г. - преподаватель высшей квалификационной категории; 

- Гадалина Г.С. - преподаватель высшей квалификационной категории; 

- Ющенко О.В. - преподаватель высшей квалификационной категории. 

секретарь: 

- Банина Э.В - методист 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УПР И.А. Мочалова. 

Директор                                                                             С.М. Медведева 
Исп.: Э.И. Банина 


		2023-06-09T09:55:07+0400
	00a98855e7b8c331e0
	Медведева Светлана Михайловна




